
 
 

 
   

 

 

 

от 3 июля 2019 г.    № 363 

 

 

г. Улан-Удэ 
 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Республики Бурятия от 05.04.2019 № 169 «Об утверждении  

Положения о Республиканской комиссии по проведению  

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  

Республики Бурятия и ее состава» 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государ-

ственной власти Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия             

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Правительства 

Республики Бурятия от 05.04.2019 № 169 «Об утверждении Положения о Рес-

публиканской комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории Республики Бурятия и ее состава», заменив позицию 

«Зураев Игорь Иванович - исполняющий обязанности Первого заместителя 

Председателя Правительства Республики Бурятия, председатель Комиссии» по-

зицией следующего содержания:  

«Зураев Игорь Иванович - Первый заместитель Председателя Правитель-

ства Республики Бурятия, председатель Комиссии». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Исполняющий обязанности  

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Зураев 
 

 

__________________ 
Проект представлен Территориальным органом Федеральной  
службы государственной статистики по Республике Бурятия 
тел. 22-34-08 

 

оу1 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  


